
UCHWAŁA NR 1812/2023 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 18 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie składników rzeczowych majątku 
ruchomego oraz wartości niematerialnych i prawnych Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu 

na rzecz szkół prowadzonych przez Powiat Nowosądecki. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( t.j. 
Dz. U.  z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) oraz § 27 ust. 1 pkt. 4 Polityki Rachunkowości wprowadzonej 
Zarządzeniem Nr 48/2018 Starosty Nowosądeckiego z dnia 3 października 2018 r.  z poźn. zm., Zarząd 
Powiatu Nowosądeckiego uchwala co następuje: 

§ 1. Zarząd Powiatu Nowosądeckiego wyraża zgodę na nieodpłatne przekazanie tabletów oraz 
oprogramowania zakupionego w ramach realizacji projektu grantowego pod nazwą "Małopolska Tarcza 
Antykryzysowa - Pakiet Edukacyjny II. Realizacja wsparcia szkół i placówek oświatowych" -Grant 1 na 
rzecz szkół prowadzonych przez Powiat Nowosądecki zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Dyrektora Wydziału Administracyjnego Starostwa Powiatowego w Nowym 
Sączu  do przygotowania dokumentacji  w zakresie określonym w § 1. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 
 

Wicestarosta Nowosądecki 
 
 

Antoni Koszyk 
 

Członek Zarządu 
 
 

Zofia Nika 
 

Członek Zarządu 
 
 

Edward Ciągło 
 

Członek Zarządu 
 
 

Marian Dobosz 
 

Id: B15ED233-7EE3-41C4-B748-CD2CB5D9245B. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 1 

1 5/12/1285 1 565,80 zł

2 Tablet  5/12/1286 10

3 Tablet  5/12/1287 8

4 Wirtualne Laboratoria Przyrodnicze: Biologia 5/11/0552 2

5 Wirtualne Laboratoria Przyrodnicze: Chemia 5/11/0553 2

6 Wirtualne Laboratorium Przyrodnicze: Biologia, Chemia , Fizyka 5/11/0554 2

Nieodpłatne przekazanie składników rzeczowych majątku ruchomego oraz wartości niematerialnych i prawnych 
Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu 
na rzecz szkół dla których organem prowadzącym jest Powiat Nowosądecki.

Np Nazwa Nr inw Ilość Wartość 
ogółem

Nieodpłatne przekazanie 
Na rzecz:

Tablet graficzny 
HUION Q620M

Zespół Szkół Ponadpodstawowych 
im. Jana Pawła II w Krynicy – Zdroju

9 655,50 zł

Liceum Ogólnokształcące 
im. Marii Skłodowskiej – Curie  

w Starym Sączu

7 724,40 zł
Zespół Szkół im. Władysława Orkana 

w Marcinkowicach

2 788,64 zł
Zespół Szkół Ponadpodstawowych 
im. Jana Pawła II w Krynicy – Zdroju2 788,64 zł

2 044,82 zł

Id: B15ED233-7EE3-41C4-B748-CD2CB5D9245B. Uchwalony Strona 1



Nieodpłatne przekazanie składników rzeczowych majątku ruchomego oraz wartości niematerialnych i prawnych 

Id: B15ED233-7EE3-41C4-B748-CD2CB5D9245B. Uchwalony Strona 2



 
UZASADNIENIE 

  
Wydział Inwestycji i Rozwoju Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu zwrócił się do Zarządu Powiatu 
Nowosądeckiego o wyrażenie zgody na nieodpłatne przekazanie tabletów i oprogramowania na rzecz szkół 
prowadzonych przez Powiat Nowosądecki. Sprzęt zakupiony został w ramach realizacji projektu 
grantowego pod nazwą "Małopolska Tarcza Antykryzysowa - Pakiet Edukacyjny II. Realizacja wsparcia 
szkół i placówek oświatowych -Grant 1".  Zgodnie z zapisem § 27 ust. 1 pkt 4 Polityki Rachunkowości w 
Starostwie Powiatowym w Nowym Sączu składniki majątkowe mogą być nieodpłatnie przekazane 
powiatowej jednostce budżetowej. 
 

 
 

Id: B15ED233-7EE3-41C4-B748-CD2CB5D9245B. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Sheet1
	Uzasadnienie



